EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 804/2015. FORNECEDOR: C. I. ALVES 
BARRETO - ME.  PREGÃO PRESENCIAL Nº. 30/2015. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DIDÁTICOS E DE LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS 
MULTISERIADAS ATRAVÉS DO PROGRAMA DIRETO NA ESCOLA - PDDE. Valor global de R$ 
72.985,10 (Setenta e dois mil novecentos e oitenta e cinco reais e dez centavos). Data da assinatura: 
18/12/2015. Vigência: 10 dias. ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES – PREFEITO DE 

XIQUE - XIQUE.